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Formular për përgatitjen e Planit Vjetor i Mbështetjes Financiare Publike për Organizatat Jo- Qeveritare 

 

Nr

. 

Emri i 

Institucionit 

Kodi 

buxhetor/ 

Programi/ 

nenprogrami 

Fusha/ fushat në 

të cilat ofrohet 

mbështetja 

financiare 

Objektivat e 

përkrahjes 

financiare 

Numri i përafërt 

i organizatave 

që do të 

përzgjidhen 

Shuma e 

mbështetjes 

financiare për 

vitin fiskal 

Koha e 

shpalljes 

së 

thirrjes 

Koha kur 

pritet të 

filloj 

implementi

mi i 

projekteve/ 

programeve 

Infor

mata 

tjera  

1 Komuna 

Kaçanik 

Drejtoria për 

Kulturë, Rini 

dhe Sport 

Aktivitetet 

Kulturore 

 

- Aktivizimi i 

qytetarëve në 

fushën e 

Kulturës 

- Organizimi i 

aktiviteteve 

kulturore 

3 18,000.00€ Shkurt 

2023 

Mars  

2023 

xxx 

2 Komuna 

Kaçanik 

Drejtoria për 

Kulturë, Rini 

dhe Sport 

Aktivitetet  

Rinore 

 

- Përkrahja e 

organizatave që 

merren me 

promovimin e 

mjedisit të 

shëndetshëm. 

- Nxitja e 

vullnetarizmit 

tek të rinjët 

4 4,000.00€ Shkurt 

2023 

Mars  

2023 

xxx 

3 Komuna 

Kaçanik 

Drejtoria për 

Kulturë, Rini 

dhe Sport 

Aktivitetet 

Sportive 

- Përkrahja e 

klubeve sportive 

- Nxitja dhe 

zhvillimi i 

veprimtarive 

sportive 

12 48,000.00€ Shkurt 

2023 

Mars  

2023 

xxx 

 

 


